广安市自然资源和规划局

关于潼深49井钻井工程临时用地的批复

华蓥市自然资源和规划局：

你局《关于潼深49井钻井工程临时用地的请示》（华自然资规〔2025〕147号）收悉。经研究，现批复如下。

一、同意将华蓥市明月镇长田坎村1、3组，人和寨村6组集体土地共计1.5987公顷，其中农用地1.5976公顷（含非永久基本农田耕地0.2720公顷、永久基本农田1.3256公顷）、建设用地0.0011公顷，作为潼深49井钻井工程钻井井场、勘查作业及其辅助工程、施工进场道路、临时生活用房临时用地，临时用地使用期限为4年，自批准之日起算。

二、你局须在用地批复20个工作日内，将临时用地的批准文件、合同以及四至范围、土地利用现状照片影像资料信息等上传至自然资源部临时用地信息系统完成系统配号，并向社会公开临时用地批准信息。

三、你局应督促用地单位按照复垦方案做好耕地耕作层剥离再利用，临时用地使用期届满后，应督促用地单位在规定期限内完成土地复垦，并组织相关部门验收，及时将经验收合格的土地交还被占地集体经济组织。转入开采的，应及时办理建设用地审批手续，未在规定期限内办理建设用地手续的，按违法用地处理。

四、你局要严格履行监管职责，督促用地单位及时向被占地集体经济组织支付相关补偿费。该宗临时用地处于地质灾害低易发区，应按照地质灾害危险性评估报告要求落实地质灾害防治措施。同时，加强临时使用土地动态监管，不得转让、出租、抵押，不得在临时用地上修建永久性建筑物，对不按批准面积和用途使用土地的，要及时制止并依法查处。
广安市自然资源和规划局
2025年7月15日